

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 39

2023-09-20

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2023 m. rugsėjo 20 d., pradžia 12 val. 00 min., pabaiga 12 val. 40 min.

Susirinkimo pirmininkas: Alvidas Bacius

Susirinkimo sekretorius: Rasa Kmitienė

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 12 (dvylika) iš 14 (keturiolikos) narių.

Dalyvauja: Vytautas Indreika ;Alvidas Bacius; Arūnas Pranckevičius; Olena Tapinene; Arvydas Tapinas; Ieva Latauskaitė; Paulina Beniušytė, Agnė Subačiūtė; Laura Janušienė; Sigitas Jarulis;Antanas Valiukas; Stasys Lajauskas.

Nedalyvauja: Lukas Šimaitis ir Gediminas Venckauskas

Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 14 (keturiolika).

Susirinkimo vieta – Mokyklos g. 62, Palanga.

Susirinkime dalyvauja 12 (dvylika) narių ir tai sudaro 85,71 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (toliau – Šventosios ŽRVVG) parengtos strategijos, „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2023-2029 m.“ pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ (projekto įgyvendinimo planas Nr.31SR-23-02-K-007-PR001) tvirtinimo
2. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2023-2029 m.“ pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“.

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, kad parengta „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija

2023-2029 m.“ (toliau VPS) pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“.

Parengtą VPS pristatė VšĮ „EUCC Baltijos biuras“ atstovai, kurie supažindino su VPS strategijos rengimo eiga, bei VPS planuojamoms įgyvendinti priemonėm bei atrankos kriterijais.

Pristatymo metu susirinkimo dalyviai aktyviai dalyvavo diskusijoje ir po išsamiai VPS rengėjų pateiktų atsakymų į kilusius klausimus posėdžio pirmininkas Alvidas Bacius pasiūlė dalyviams balsuoti už tai. Kad **Tvirtinti** „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2023-2029 m.“ pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“.

Balsavo: 12 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: **Tvirtinti** „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2023-2029 m.“ pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“.

Susirinkimo pirmininkas

Alvidas Bacius

Susirinkimo sekretorė

Rasa Kmitienė